 Preu base adjudicació: 1.986,00€ 
 21 % IVA: 417,06 € 
 TOTAL: 2.403,06€ 

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total 
de DOS MIL QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS (2.403,06€) amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 57 3261 21601 amb la distribució següent: 

PERÍODE IMPORT sense iva IMPORT iva 
inclòs 

15 de febrer – 31 desembre 2025 993,00 € 1.201,53 € 

1 gener  – 31 desembre 2026 993,00 € 1.201,53 € 

1 gener  – 14 febrer 2027 00,00 € 00,00 €